inciso III da Lei 8.666/93, conforme justificativa e documentação apresentada aos autos do Processo Administrativo
n°7762/2022

Cláusula Segunda: Fica acrescido ao Contrato administrativo o percentual de 10%(dez por cento) do valor
contratual,totalizando o novo montante de R$ 214.500,00(duzentos e quatorze mil e quinhentos reais),conforme justificativa
e documentação apresentada nos autos.

Data 31/03/2023

Assinam: Luiz Antonio da Silva-SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EMPRESA - NEWPC TECNOLOGIA  EIRELI

Código de autenticação: db679eb7

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar